

# Hans Heiberg Holding ApS

Sallevej 37, 4622 Havdrup

CVR-nr. 26 62 47 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

---

Hans Heiberg Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Heiberg Holding ApS Sallevvej 37 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 26 62 47 89
	Stiftet: 15. maj 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Heiberg Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomhed</b>	Hans Heiberg Transport A/S 1/1-30/06, Solrød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele og investeringsselskab. Kapitalandel er lukket pr. 30. juni 2019.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat for regnskabsåret 2020 på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtrukket begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.232</b>	<b>-39.865</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-10.016	-11.268
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.324
Andre finansielle indtægter	249.629	149.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.318	-9.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.063</b>	<b>90.730</b>
Skat af årets resultat	-29.671	-70.209
<b>Årets resultat</b>	<b>159.392</b>	<b>20.521</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-240.608	-479.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.392</b>	<b>20.521</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	402.949
Andre værdipapirer og kapitalandele	199.667	198.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.667</u>	<u>601.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>199.667</u></b>	<b><u>601.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.380
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.380</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.549.007	3.449.624
Værdipapirer i alt	<u>3.549.007</u>	<u>3.449.624</u>
Likvide beholdninger	<u>327.755</u>	<u>515.158</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.876.762</u></b>	<b><u>3.971.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.076.429</u></b>	<b><u>4.572.807</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.225.006	3.465.614
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.750.006</u></b>	<b><u>4.090.614</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.639	41.425
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.639</u></b>	<b><u>41.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.239	27.149
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	178.728
Selskabsskat	17.239	0
Anden gæld	240.306	234.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.784	440.768
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>284.784</u></b>	<b><u>440.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.076.429</u></b>	<b><u>4.572.807</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.318	9.115
	<b>9.318</b>	<b>9.115</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.465.614	3.945.093
Årets overførte overskud eller underskud	-240.608	-479.479
	<b>3.225.006</b>	<b>3.465.614</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	800.000
Udloddet udbytte	-500.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	<b>400.000</b>	<b>500.000</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hans Heiberg Transport A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. juni 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Heiberg Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-900436717542

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-24 09:38:20Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-24 09:53:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>